Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

WEFO Bruneck

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
163 04.10.2022 1902 - RESS Rechn. 5/1553 vom 30.09.2022 Z5D37C0C79 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,96
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
o .emeH | GMBH
164 04.10.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 10764 vom 30.09.2022 7633467373 2.21.2 Dienstleistungen 251,72
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH |\
165 04.10.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 10767 vom 30.09.2022 ZDB3467275 2.21.2 Dienstleistungen 648,51
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
166 04.10.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 10765 vom 30.09.2022 ZB234DD09D 2.21.3 Verwendung von Gitern 153,00
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | [ | Dritter |
167 04.10.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 10766 vom 30.09.2022 ZB9376453B 2.21.3 Verwendung von Gitern 162,00
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | [ | Dritter |
168 04.10.2022 1222 - Tinkhauser Rechn. 92037366 vom Z3336F85CE 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 753,93
Biromarkt GmbH 30.09.2022 1222 - Tinkhauser Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
169 04.10.2022 1222 - Tinkhauser Rechn. 92037367 vom Z7537CC177 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,00
Blaromarkt GmbH 30.09.2022 1222 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
170 04.10.2022 903 - Webhofer OHG Rechn. 22.0219 vom 30.09.2022 Z6A37ABDB7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 189,49
des Oberlechner Josef 903 - Webhofer OHG des Verbrauchsgtitern
o |&Co. ] Oberlechner Josef& Co. | ||
171 04.10.2022 565 - Megabit GMBH Rechn. 221235 vom 30.09.2022 Z4437A5A40 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 24.767,10
des Hofer Alexander 565 - Megabit Distribution des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HoferAlexander | |l
174 05.10.2022 488 - Komag Import - Rechn. 132 vom 30.09.2022 488 ZA737C5B3F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,90
Export K. Sanftl & Co. - Komag Import - Export K. Sanftl Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
175 05.10.2022 1568 - Tischlerei Rechn. 2022E0333 vom ZE4379B198 2211 Ankauf von Roh- und/oder 300,00
Schneider OHG 30.09.2022 1568 - Tischlerei Verbrauchsgitern
.| |SchneiderGerhard | Schneider OHG Schneider | |
176 06.10.2022 2927 - 3 Zinnen AG Rechn. 229 vom 30.09.2022 2927 Z9037C4948 2212 Dienstleistungen 109,09

-3 Zinnen AG
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177 06.10.2022 93 - A. Weger Buch Rechn. 494 vom 29.09.2022 93 - Z3637C874E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 179,19
... |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern |
178 06.10.2022 131 - Athesia Buch Rechn. 00578 vom 30.09.2022 Z4337A4950 2211 Ankauf von Roh- und/oder 909,39
... |GmbH Bozen | 131 - Athesia Buch GmbH Bozen | | | Verbrauchsgutern |
179 10.10.2022 97 - ACS DATA Rechn. 71254 vom 30.09.2022 97 ZA137F2A46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 268,00
SYSTEMS AG d. Hans - ACS DATA SYSTEMS AG d. Verbrauchsgitern
... |JorgCimadomund | Hans Jorg Cimadomund Plunger | | |l
180 10.10.2022 3306 - Ahrntaldruck Rechn. 6 vom 30.09.2022 3306 - Z1337C7DDF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.994,00
.| |SchraffiHannes | Ahrntaldruck Schraffl Hannes | | | Verbrauchsgutern [
181 11.10.2022 3304 - Gruber Franz Rechn. 1230 vom 27.09.2022 ZC03779961 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.776,01
SR 3304 - Gruber Franz SRL | || Verbrauchsgitern |
182 12.10.2022 595 - Netixx GmbH Rechn. 2270107 vom 30.09.2022 Z5E37A2C50 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.048,75
595 - netixx GmbH Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Einpersonengesellschaft |\ |
183 14.10.2022 2928 - Zenleser SRL Rechn. 4665 vom 12.10.2022 ZAC37DF478 2212 Dienstleistungen 336,84
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2928 - Zenleser SRL | L
184 19.10.2022 850 - Rechn. 24/002 vom 18.10.2022 Z3E382A359 2212 Dienstleistungen 175,90
Theaterpadagogisches 850 - Theaterpadagogisches
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zentrumtpz | Zentrumtpz |l
185 21.10.2022 132 - Athesia Buch Rechn. 00619 vom 20.10.2022 Z393710CAB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.305,26
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
186 25.10.2022 2740 - Spot-On Event Rechn. 41 vom 25.10.2022 2740 Z9A382CBD5 2212 Dienstleistungen 610,91
und TheaterGesmbH - Spot-On Event und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TheaterGesmbH | |
187 28.10.2022 779 - Silmar srl Rechn. 4386/E vom 27.10.2022 ZF4382FE90 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 207,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779-Simarsd | | . ... |Verbrauchsgitern |
188 28.10.2022 653 - PEDACTA Rechn. 562 vom 28.10.2022 653 Z8637F33AA 22141 Ankauf von Roh- und/oder 653,40
GMBH - PEDACTA GMBH Verbrauchsgiitern
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189 28.10.2022 653 - PEDACTA Rechn. 563 vom 28.10.2022 653 Z252376B999 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.300,00
o |..eMBH | -PEDACTAGMBH | ] Verbrauchsgatern |
190 07.11.2022 412 - Hygan Chimica Rechn. 1312 vom 31.10.2022 412 Z8A3850809 2211 Ankauf von Roh- und/oder 612,63
o |GmbH-SH | -Hygan Chimica GmbH -Srl | | ] Verbrauchsgatern |
191 07.11.2022 412 - Hygan Chimica Rechn. 1311 vom 31.10.2022 412 ZEF382333D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 634,99
o |GmbH-SH | -Hygan Chimica GmbH -Srl | | ] Verbrauchsgatern |
192 07.11.2022 1222 - Tinkhauser Rechn. 92039263 vom Z0238170F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 375,00
Biromarkt GmbH 31.10.2022 1222 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUromarkt GmbH | L
193 07.11.2022 595 - Netixx GmbH Rechn. 2270117 vom 31.10.2022 Z8D37E8DE4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 821,00
595 - netixx GmbH Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Einpersonengesellschaft | | 0
194 07.11.2022 1222 - Tinkhauser Rechn. 92039262 vom Z37375901A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 63,67
Biromarkt GmbH 31.10.2022 1222 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUromarkt GmbH | L
196 11.11.2022 1752 - Societa Dante ESAME PLIDA 01.12.2022 a 2212 Dienstleistungen 1.790,00
Alighieri Comitato di Brunico; Istituto tecnico
.\ . |Bozano | economico di Brunico |
197 14.11.2022 2754 - DANIELA Rechn. CT2022-BZ vom Z2A388403A 2213 Verwendung von Gltern 756,00
WAGNER 14.11.2022 2754 - DANIELA Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, WAGNER
199 15.11.2022 3268 - Oberhammer Rechn. 2 vom 14.11.2022 3268 - Z0D3465C45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 503,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amold | OberhammerArnold | | | Verbrauchsgitern. |
200 15.11.2022 626 - Rechn. 1/74 vom 15.11.2022 626 Z01384BCDF 2212 Dienstleistungen 560,00
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
o JOBW
201 22.11.2022 2914 - MESSNER Rechn. 115 vom 15.11.2022 2914 ZE937C1E99 2212 Dienstleistungen 92,00
MOUNTAIN MUSEUM - MESSNER MOUNTAIN
MUSEUM

07.01.2025 - 11:00

gttixab08




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
202 24.11.2022 132 - Athesia Buch Rechn. 2019-00707 vom Z3F3850673 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.292,94
Papier Bruneck 23.11.2022 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck | 0
203 28.11.2022 3309 - Mairhofer Albert Ruckerstattung ECDL, keine 2219 Sonstige 50,00
Prifungsteilnahme Mairhofer Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Lukas2B L
204 28.11.2022 3310 - Fappani Ruckerstattung ECDL, da bereits 2.2.1.9 Sonstige 50,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fabrizio | eingezahlt Fappaniteara | | | Gebarungsausgaben |
205 28.11.2022 3311 - Crazzolara Ruckzahlung ECDL, da bereits 2.2.1.9 Sonstige 50,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eveln | eingezahlt TavellaArna ..., | | Gebarungsausgaben |
206 29.11.2022 2740 - Spot-On Event Rechn. 48 vom 28.11.2022 2740 - Z3A382CC6E 221.2 Dienstleistungen 813,18
und TheaterGesmbH Spot-On Event und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TheaterGesmbH | |
207 01.12.2022 515-LCS Rechn. 62 vom 30.11.2022 515 - ZBF385502B 2212 Dienstleistungen 370,00
.| [|Partnerdruck GmbH | LCS Partnerdruck GmbH | L
208 05.12.2022 93 - A. Weger Buch 796 vom 30.11.2022 93 - A. Z9738406BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 262,96
-\ |Paper | Weger Buch Papier | | Verbrauchsgitern |
209 05.12.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 13371 vom 30.11.2022 Z703790910 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 27.280,00
o |GmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | L
210 05.12.2022 1222 - Tinkhauser Rechn. 92040986 vom Z9E3895B79 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 203,19
Biromarkt GmbH 30.11.2022 1222 - Tinkhauser Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUromarkt GmbH |l
211 05.12.2022 653 - PEDACTA Rechn. 651 vom 01.12.2022 653 Z52376B999 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.500,00
o |.qeMBH | -PEDACTAGMBH | ] Verbrauchsgatern |
212 05.12.2022 850 - Rechn. 354/001 vom 28.11.2022 Z5638E0CCO 221.2 Dienstleistungen 1.316,96
Theaterpadagogisches 850 - Theaterpadagogisches
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zentrumtpz | Zentrumtpz ||
213 05.12.2022 1902 - RESS Rechn. 5/2067 vom 30.11.2022 ZDA3874D72 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.015,43
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
GMBH GMBH
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215 06.12.2022 3300 - Valsecchi Rechn. 3050/PA/1 vom Z5A375D362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.957,20
Cancelleria SRL 30.11.2022 3300 - Valsecchi Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Cancelleria SRL |l
216 12.12.2022 178 - Buchladen am Rechn. 196 vom 07.12.2022 178 Z2238883AF 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 1.501,15
Rienztor des Nockler - Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgtitern
...\ |dohaon | Nockler Johann Ll
217 12.12.2022 3089 - Woerndle Rechn. 302427 vom 31.10.2022 ZA437BA608 2211 Ankauf von Roh- und/oder 136,50
Interservice SRL 3089 - Woerndle Interservice Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SRL
218 12.12.2022 3083 - Maunawai Rechn. MWIIT-02535 vom Z5B38C1C05 2.21.2 Dienstleistungen 263,26
GMBH 07.12.2022 3083 - Maunawai
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
219 13.12.2022 178 - Buchladen am Rechn. 198 vom 12.12.2022 178 ZFA38EE198 2211 Ankauf von Roh- und/oder 519,85
Rienztor des Nockler - Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... |dohann | Nockler Johann | b
220 14.12.2022 3261 - Reng Roland Rechnung Nr.1422 von 2212 Dienstleistungen 112,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 14.12.2022 RengRoland | |
222 16.12.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 13596 vom 14.12.2022 ZDB3467275 2.21.2 Dienstleistungen 925,60
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
223 16.12.2022 178 - Buchladen am Rechn. 202 vom 13.12.2022 178 Z1538281BF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.387,71
Rienztor des Nockler - Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgitern
..\ |dohaon | Nockler Johann Ll
224 19.12.2022 1906 - Amonn Office Rechn. 13595 vom 14.12.2022 7633467373 2212 Dienstleistungen 487,83
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
225 21.12.2022 595 - Netixx GmbH Rechn. 2270138 vom 19.12.2022 Z6238A2010 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 22.406,25
595 - netixx GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Einpersonengesellschaft |\
226 23.12.2022 1902 - RESS Rechn. 5/2296 vom 22.12.2022 Z4C38C9675 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.480,39
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
GMBH GMBH
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228 23.12.2022 1963 - Technologische ECDL 2212 Dienstleistungen 4.200,00
Fachoberschule
o |Bruneck L
229 31.12.2022 705 - Schatzamt der Spesen Fihrung Kassendienst 2212 Dienstleistungen 212,00
Raika Bruneck
Summe 127.379,34
gttixab08
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